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                                                                                            Kluczbork, 15.05.2017.


Numer sprawy  ZP 05/17
                               WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 05/17                                  Nazwa zadania:  Dostawa leków dla  Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1


Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego  - Tak 
Pytanie nr 2

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku, jeżeli przy przeliczeniu ze sztuk na opakowania, ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?


Odpowiedź Zamawiającego  - pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę
Pytanie nr 3


Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy zgody 
Pytanie nr 4


Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? 

Odpowiedź Zamawiającego  - wyrażamy zgodę na ostatnią cenę i informację pod pakietem
Pytanie nr 5


Prosimy o określenie wielkości opakowania w pakiecie nr 1 poz. 24, 45, 133, 219,347 

Odpowiedź Zamawiającego  - poz. 24 – 10amp.,   poz. 45 – 30szt.,   poz. 133 – 6szt.,  poz. 219 – 28szt.,   poz. 347 – 50szt. 
Pytanie nr 6


Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz 228 wycenę 40 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego – dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 7


Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz.174 dopuści wycenę preparatu Perlinganit, 1 mg/ml; 10 ml, roztw.do infuz,10 amp gdyż tylko taki jest dostępny na rynku? 

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr 8


 Czy Zamawiający w 264 dopuści wycenę 1 op Nutramigen 1 LGG, prosz., 400 g, gdyż tylko taki produkt jest dostępny na rynku?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 271 dopuści wycenę produktu HepaDr., tabl.powl., 40 szt? 


Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycja 109 diety Fresubin Protein Powder 300g - Suplement białka - białko serwatki w proszku, zawierająca 87g/100g białka, tłuszcze 1g/100g, nie zawierająca błonnika?

Odpowiedź Zamawiającego- nie wyrażamy
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Zadaniu 1 pozycja 110 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml)           o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy
Pytanie nr 12 


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycja 111 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy
Pytanie nr 
13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycja 112 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy
Pytanie nr 
14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycja 113 diety Fresubin Protein Energy Drink 200ml - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), ubogoresztkowa, zawierająca białko mleka(10g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy)(6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(12,4g/100ml), błonnik(kakao)(0,5g/100ml) o osmolarności 390 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy
Pytanie nr 
15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycje 114 oraz 115  diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(14,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego nie wyrażamy
Pytanie nr 
16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycje 91 preparatu Kalium chloratum 15% 10ml w systemie bezigłowym pakowany po 20 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego  -wyrażamy zgodę 
Pytanie nr 
17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycja 103 preparatu Natrium chloratum 0,9% 10ml w opakowaniach po 50 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego  - wyrażamy zgodę. 
Pytanie nr 
18
Czy Zamawiający w par. 1.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 

Odpowiedź Zamawiającego  - tak, składanie zamówień  mailowo/ faksem
Pytanie nr 
19
Czy Zamawiający w par. 1.2 w miejscu na dostawy pilne/na ratowanie życia wpisze „12 godzin”? Obecny zapis zawiera frazę „max 12 godzin”, co może prowadzić do składania zamówień np. z 2-godzinnym terminem dostawy, oczywiście niewykonalnym. Po wtóre, SIWZ zawiera kryterium terminu dostawy, ale tylko dla dostaw zwykłych, zatem termin dostawy na ratowanie życia powinien być określony przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - dostawy pilne/ ratowanie życia  maksymalnie do  12 godzin, (dostawa 24 godz. / dobę, 7 dni w tygodniu)  od złożenia zamówienia .  
Pytanie nr 
20
Czy Zamawiający w par. 6.1.1 wprowadzi naliczanie kar za dzień, a nie za rozpoczęte 4 godziny opóźnienia, a także wykreśli zapis o minimalnej kwocie 50zł kary? Obecne zapisy grożą Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź Zamawiającego - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 
21
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.2 z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana
Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 
22
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.3 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 
23
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.4 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 
24
Czy Zamawiający zmieni zapis par. 7.2 w ten sposób, że dopuści wręczenie faktury VAT wraz z daną dostawą? Generowanie dowodu dostawy, a dopiero potem faktury jest niemożliwe w systemach księgowo-magazynowych Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 
25
Czy Zamawiający dopisze, że zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności? Jest to zapis korzystny także i dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego-   \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE"9 Zmiany do umowy mogą być wprowadzane wyłącznie w drodze pisemnego aneksu 

Pytanie nr 
26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy
Pytanie nr 
27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyrażamy
Pytanie nr 
28
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego  - pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę
Pytanie nr 
29
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź Zamawiającego  - wyrażamy zgodę na ostatnią cenę i informację pod pakietem

Pytanie nr 
30  Zadanie 1 poz. 287, 346, 347 

Czy w celu ujednolicenia oferty Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do posiadanych i stosowanych aktualnie glukometrów GlucoDr. auto? 
Odpowiedź Zamawiającego – nie dopuszczamy 
Pytanie nr 
31 Zadanie 1 poz. 216 

Czy Zamawiający dopuści jako odpowiednik produkt o nazwie ProbioDr, będący dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającym probiotyczne szczepu LActobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w takich samych proporcjach jak produkt wymieniony w SIWZ, konfekcjonowanym w opakowaniach x 20 lub x 60 kaps? W załączeniu przesyłamy opis produktu.
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 
32  Zadanie 1 poz. 271

 Czy Zamawiający dopuści spełniający te same cele odpowiednik zawierający 100 mg asparaginianu ornityny i 35 mg choliny, w postaci tabletek powlekanych?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                                                                         Sporz. J. Krupa 









